item alia Casula ex albo Damasco deaurato, habens 
Crucem deauratam cum omnibus attinentijs.

item Tercia Casula ex damasco albo deaurato, habens 
Crucem deauratam cum omnibus attinentijs.

item Quarta Casula similiter ex Damasco albo deaurato 
habens Crucem deauratam.

In  s e c u n d a  L a d u l a .  B.

item vna Casula ex Damasco albo deaurato cum Cru
ce deaurata et cum omnibus attinentijs.

item Alia Casula ex Veluto, colons cariofolj, absque 
Cruce cum omnibus attinentijs.

item Tercia Casula ex Damasco flaueo deaurato, habens 
crucem deauratam cum omnibus attinentijs.

item Quarta Casula ex medio attlazio nigri coloris, 
habens crucem simplicem de serico viridi c. o. a. (azaz: cum 
omnibus attinentijs.)

item Quinta Casula ex veluto rubeo deaurato cum cruce 
aurata et gemmata et c. o. a.

item sexta Casula ex Veluto rubeo cum cruce aurata 
et c. o. a.

item septima Casula ex Veluto rubeo deaurato cum 
cruce deaurata et c. o. a,

item octaua Casula ex puro aureo veluto cum floribus 
rubeis, habens crucem deuratam et c. o. a.

item nona Casula ex puro aureo veluto cum, floribus 
Brunaticis, habens Crucem cum Imaginibus Crucifixj, sancte 
Marie et Saudi Johannis, ac dei patris et alijs gemmatis 
et c. o. a.

In T e r c i a  L a d u l a .  C.
item unus Liber Breuiarij, in pargameno scriptus, veluto 

rubeo obtectus, cum fibulis argenteis deauratis, in Capsa ru- 
bea corea.

item Duo Altana portatilia, quorum vnius tergum es
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cum apparencijs sollus ligni, ambo sunt obducta circum 
circa argento, parum deaurato.

item vna Infula simplicissima ex tela alba púra. 
item Vna Casula ex Damasco albo deaurato, habens 

Crucem gemmatam et deauratam, cum figura assumptionis 
Marié, habens inferius arma Regni et Mathie regis Hungarie, 
et c. o. a.

item alia Casula ex Damasco Brunatico cum floribus 
deauratis, habens crucem auraiam Laboris Italicj c. o. a.

item Tercia Casula ex auratofilo, habens Crucem au- 
ratam laboris italicj c. o. a. sine cingulo.

item Quarta Casula, similiter ex aurato f i lo , habens si- 
milem Crucem auraiam c. o. a.

item Quinta Casula ex Symilj aurato filo, habens si- 
milem Crucem auraiam c. o. a.

item sexta Casula ex Damasco Albo aurato, habens 
Crucem auratam de laboré Italico c. o. a.

item septima Casula ex veluto Brunatico, habens cru
cem auratam de Labore Italico c. o. a.

item vna Infula gemmata et deaurata cum appendiculis 
correquisitis, Jiabent nouem nodos argenteos deauratos pendentes.

item vna pala Altaris ex veluto viridj cum stellis ex au
rato filo, simul cum suo mensali seperato.

item Alia pala altaris ex Damasco Brunato aurato. 
item Tercia pala ex auratofilo cum floribus albis. 
item Quarta pala ex. Damasco albo deaurato. 
item Quinta pala ex simili Damasco albo deaurato. 
item sexta pala ex veluto viridj deaurato.

In  Q u a r t a  L a d u  1 a. D. 
item vna pala Altaris ex veluto rubeo deaurato. 
item alia pala ex Damasco viridj deaurato. 
item Tercia pala ex tela alba cum aliquibus auri pi- 

cturis ex serico viridj.
item unum paar Dalmaticarum ex Damasco rubeo de

aurato, cum appendiculis sericijs rubeis et cum aurato filo 
mixtis in dór so et c. o. a.

item aliud paar Dalmaticarum ex Damasco albo aurato, 
cum appendiculis in dorso, habentes nodos magnós argenteos 
deauratos quatuor et totidem óra leonum et c. o. a.
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item Tereium paar Dalmaticarum ex veluto nigro cum 
appendiculis sericeis et cum aurato filo mixtis, c. o. a. abs
que vno humeralj, vna stola et Manipulo.

item Quartum paar Dalmaticarum ex Damasco albo 
deaurato cum appendiculis sericeis in dorso, quelibet hei
lem in appendiculis maiores et minores nodos argenteos deaura- 
tos Triginta duos et duó óra leonina. c. o. a.

item Quintum paar Dalmaticarum ex Veluto Brunatico, 
quelibet habens duas partas (párta?) gemmatas ante et retro 
cum lapidibus preciosis, Inter quas partas sunt alique Imagines 
cum gemmis facte, atque appendiculis in dorso, quodlibet ha
bens duó óra leonina et duos nodos argenteos deauratos cum 
soliis albis.

item sextum paar Dalmaticarum ex veluto rubeo de- 
am-ato cum appendiculis in dorso ex serico viridj cum filo 
aurato c. o. a.

item septimum paar Dalmaticarum ex Damasco viridj 
aurato cum Appendiculis sericeis in dorso et c. o. a.

item octauum paar Dalmaticarum ex Damasco Bruna
tico aurato, sine appendiculis in dorso c. o. a.

item nonum paar Dalmaticarum ex veluto viridj de
aurato cum appendiculis in dorso ex serico viridj ad ora le
onina ligatis, absque vno humerali et vna stola.

Ca p p  e c o r a l e s .
item Vna Cappa ex filo aurato cum floribus rubeis, ha

bens scutum gemmatum cum Lapidibus et imaginibus resur- 
rectionis xpi. (Christi.) et custodientium sepulcrum et in ex- 
tremitatibus fimbrias gemmatas et cum Lapidibus.

item Alia Cappa ex Damasco rubeo aurato, habens fim
brias ex tectura latas cum Imaginibus.

item Tercia Cappa ex Damasco albo deaurato, habens 
fimbrias contextas cum imaginibus.

item Quarta Cappa ex veluto viridj deaurato cum scuto 
ex aureis filis, habens fimbrias de textúra Italica.

item Quinta Cappa ex Damasco albo deaurato cum scuto 
et cum fimbrijs texture italice.

item sexta Cappa Similiter ex Damasco albo cum scuto 
et cum fimbrijs texture italice.
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item septima Cappa ex Damasco rubeo pulcro deaurato 
cumscuto, habens figurám Transfigurationis xpj.

item Restant duo scuta sine Cappis, vnum habens no- 
dum argenteum deauratum.

C o r t i n e.
item Vna cortina ex Damasco albo pulcro deaurato. 
item Alia cortina ex veluto viridj antiqua cumfloribus

albis.
item Tercia cortina ex damasco rubeo rasciano cum 

floribus.
item Quarta cortina ex damasco rubeo rasciano cum 

floribus albis.
item Quinta cortina ex damasco vero albo deaurato. 
item Quatuor porciones veluti ex puris aurcis fills, ha- 

bens (igy) flores albos et subducto Damasco albo, vna cum 
simili porcione circuli credencie ad sedem pontificalem.

item Alia vna portio velutj rubej pulcri deauratj cum 
similj credencia gremiali pontificali.

item vna ex illis pala altaris texta ex sericis albo et vi
ridj et cum aurato filo ; sine tarnen mensalj.

item vna porcio damascj viridj cum floribus auratis ad 
pulpitum oblonga.

item Due porciones similes de Damasco rasciano ru- 
beo cum floribus viridjs, ad circumferenciam vélj pertinentes.

item sex portiones velutj ex aureis fills cum floribus 
flaueis, similiter ad velum pertinentes.

item Vna porcio de Damasco Rasciano vilis ad pul
pitum.

item Quatuor Mapule Bub corporalibus seruientes. 
item vnum Corporate pidcrum cum auratis fills copiose 

ornatum.
item vno ligno aliquot flaminole,
item Duo paria Sandaliorum ex Damasco albo aurato 

cum tribus simplicibus et ex similj Damasco sotularibus, ad 
Sandalia pertinentibus.

item In die Sancto Festi Penthecostes (jun. 5.) assigna- 
tum est Corpus S. Johannis Elemosinarij manibus dictj Capi- 
tulj posoniensis.
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item Vitra praemissa in ladula habetur vnus ornatus 
sacerdotalis et pala altariis (igy)

item Quatuor librj in pergameno in latis voluminibus can- 
tuales pro choro. —- 1530.“ *)

Mily fény, mily gazdagságra mutat e leltár! . .
De nem csak fényes, de nem csak gazdag volt e ká

polna; Mátyás király arról is szorgoskodott, hogy benne 
az isteni szolgálat a legnagyobb disz- de egyszersmind 
a legnagyobb ájtatossággal vitessék véghez, annyira , 
hogy még Castelli Péter pápai követ is a római pápához 
1483. irt levelében csudálkozását fejezi ki e lelett: „Habet 
enim — mondja ö Mátyás királyról — cantorum capellam, qua 
nullám praestantiorem vidi et pridie in capella sua solemnem 
missam, iuxta suorum gloriosos mores, cantari fecit, magna 
Praelatorum et Nobilium praesente caterva. Cum rediero : 
quanto silentio, quanta devotione, quibus cerimoniis, quanta 
gloria missa illa perfecta sit, explicare studebo ; confundebar 
sane, arguebarque a seculari Principe in Ms, quae ad Divinum 
cultum et animarum aedificationem attinent, superari. Obstupui 
profecto!“ * 2)